

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАХІД-МЕТАЛ»

45008, Волинська область, Ковельський район, м.Ковель, вул.М.Левицького 75А, кв.3
Код ЄДРПОУ 39708565

Вих. № 404 від «28» жовтня 2021р.

ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕС»
АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО»
77112, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Бурштин

ПРОПОЗИЦІЯ

Ми, ТОВ «ЗАХІД-МЕТАЛ», надаємо свою пропозицію за результатами аукціону Ідентифікатор лота UA-PS-2021-10-20-000032-3 згідно з технічними та іншими вимогами Замовника торгів.

Вивчивши вимоги Замовника до предмету аукціону, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору за наступними цінами:

Найменування і вид Металобрухту (згідно ДСТУ 3211:2009 «БРУХТ І ВІДХОДИ КОЛЬОРОВИХ МЕТАЛІВ І СПЛАВІВ»/ ДСТУ 4121-2002 «БРУХТ ТА ВІДХОДИ ЧОРНИХ МЕТАЛІВ»)	Код УКТ ЗЕД	Кількість, кг	Ціна, грн. без ПДВ/кг	Сума, грн. без ПДВ
БРУХТ ЛАТУННИЙ	7404	524,780	140,31	73631,88
БРУХТ МІДІ В ІЗОЛЯЦІЇ (КАБЕЛЬ Б/В)	7404	5 286,960	120,00	634435,20
БРУХТ МІДІ ЕЛ/ТЕХ (КАБЕЛЬ МАЛОГО РОЗТ Б/В)	7404	1 780,273	50,00	89013,65
БРУХТ МІДІ В ІЗОЛЯЦІЇ	7404	1 061,450	210,00	222904,50
БРУХТ МІДНО-ЛАТУННИЙ	7404	513,000	110,00	56430,00
БРУХТ МІДНИХ СПЛАВІВ	7404	1882,000	173,00	325586,00
Всього без ПДВ, грн.				1402001,23
Сума ПДВ, грн.				
Всього з ПДВ, грн.				

Гарантуємо Замовнику надання документів згідно кваліфікаційних вимог на електронну пошту: galichaa@dtek.com та на поштову адресу: 77112, Івано-Франківська обл., місто

Бурштин, в строк встановлений Оголошенням.

В разі подачі документів не в повному обсязі та/або оформлених не відповідно до вимог оголошення аукціону та/або з недотриманням встановлених оголошенням строків надання (протягом одного робочого дня з дати визначення Переможцем аукціону), надаємо свою згоду на відхилення нашої пропозиції та в подальшому не будемо мати претензій з даного приводу.

Представник учасника, з яким у подальшому можна зв'язатись з питань укладання договору менеджер Дрофяк Любомир Ярославович, телефон +380970177395 та електронна пошта адреса lyubomir_drofyak@ukr.net.

(директор ТОВ «ЗАХІД-МЕТАЛ»)

підпис

(М.А. Ковч)



№ п/п	Назва товару	Код УКТ	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Металургічний шлак БСТУ	7401	524,780	11,750	28250.28
2	Металургічний шлак БСТУ	7404	2,280,900	120.00	634432.20
3	Металургічний шлак БСТУ	7404	1,780,273	50.00	89013.65
4	Металургічний шлак БСТУ	7404	1,081,950	150.00	132292.50
5	Металургічний шлак БСТУ	7404	212,000	110.00	26420.00
6	Металургічний шлак БСТУ	7404	1882,000	110.00	207020.00
Всього за рядок					1204566.63
Сума ПДВ, грн.					
Всього з ПДВ, грн.					